[image: image1.png]

  ДУМА
 УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

	11.06.2019                                     г. Уссурийск
	   № 1025

О назначении выборов депутатов Думы

Уссурийского городского округа

В соответствии со статьями 10, 811 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Уссурийского городского округа на 8 сентября 2019 года.

2. Расходы по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Уссурийского городского округа произвести за счет средств местного бюджета.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края и Территориальную избирательную комиссию города Уссурийска.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа

   Н. Н. Рудь